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AnmMaThl Kanacsl ropog Anvarbl

Bwncnakn apTTblpy UMKbIH aaKTay Typasibl

«bLlWM 6epygen 3amMaHaynm TexHoOMOruvsanap» Tak;blpblOblHAA OLIKTLINCK
apTTbIpy UMKNbIHbIL askTanyblHa 6annaHbiCTbl, «MeanunHanbll X3He apmMaleBTLL
Kagpnapgbly, OWKTWrW apTTbipy >K3He onapAbl KailTta pfaspnaygbly, ynrnlk
bargapnamanapblH 6ekny Typanbl» KasakctaH Pecny6nukacbl [leHcaynbly cakTay
MUHUCTPpWILW, 2017 Xbinrbl 14 caylpgen Nel65 6yuWpbIrbiHbIL (e3replcTepMeH XKaHe
TONbLThIpynapMeH) 1 KocbiMLIacbiHa calikec, B¥MbIPAMbIH:

1 Okyjbll, afKTanyblHa >K3He K;OpbITbiHAbI TecTweyAeH Cc3Tn  eTylle
6ainaHbICcTbl, 2023 Xbinrbl 09 >XenTtokcaHHaH 6acTan OWKTLW KN apTTbipy
LUMK/bIHBIH, ThiLdayLWbliiapbl WbIrapbIIChIH.

2. Tolygaywsbinap 6ennneHreH ynngen O6blKTblIrw apTTbipraHbl Typasbl
KY3a/mKTep 6epLucLu.

Hen3: 2023 Xbinrel 09 >XenTtokKcaHHaH Tohiydaylwbinapabl K;0pbITbiHAbI
TecTwey HaTwxkenepl (segomoe!)

K"ocbivwa: 1 napakTa.

b"KBB/[, anpeKTopbI M. EcTemecoB
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2023 XbINrbl «

»
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«bbInm 6epyaen 3amaHayn TexXHonorusanap»
60 car./2 kpeanT, 04.12 - 09.12.2023 XblinN
«CoBpeMeHHble TEXHOMOTNK B 06yUYEHNU»
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BalimaxaHoB bonat6ek bumeHaeesny
KaHuves LLIokaH Axmen6eKkoBuny
N6ekeHoB OHMacblH TynereHoBNY
Pakuwes bayblp>xxaH AngabepreHy bl
KBawHWH AHApelrt BUkToposmny
Mmmambip3aeB YanmxaH EcmaxaHoBuY
TepreycuszoB Abnaii CoBeTXaHOBUY
LJemeyoB Tanrat HypmaxaHoBuY
XaHun Mwuapg Xamup

MaTkepnumoB Ackap >KekceHOMeBnY
[ocxaHoB MakcaT OHanb6arioBuy
CeiicembaeB MaHac AxXmeTKaposuy
HypnaH6aes Epnk Kymap6ekosuy
LLIokebaes Aannb AbaeBuu

Xypaes LLlakupb6aii

LLinpTtaeB baxbiTkaH Kepnmbekosumy
CyHpetoB MyxTtap MarsomoBuy
Epnmosa Hasupa XXongbl6aeBHa
KyaHabikoB Tneybepan KeHecbaeBuy
Mwep6ekos Eprann Mamartosny
MyTarnpos Bnagnmup Bnagnmuposuy
FOHaTaHOB Bacunuit Anekceesumy
Xapacbaes Aannéek MayneTxaHOBKUY
BanmbeTtoB Aannb KypaanbepreHoBuY
Akynosa nnHapa AXmeTXXaHOBHa
BuxaHoB KeHxebek Annbekosuy
Mapanos icnam Kyp6aHoBuy

OynpbIKKa
1-yocbhTLIA

Kyanx
HOMepi

K3 156
K3157
K3 158
K3 159
K3 160
K3161
K3 162
K3 163
K3 164
K3 165
K3 166
K3 167
K3 168
K3 169
K3170
K3171
K3 172
K3 173
K3174
K3 175
K3 176
K3 177
K3 178
K3 179
K3 180
K3 181
K3 182



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
52.
53.
54.

Kabynb6aes Kaipat Abagynnaynsi
Pre6aes bepuk NanumoBmny
AbxanapoBa bamkaH CelijexaHOBHa
Mypagos Mucmun 'cnamosuy
Myxamegkepum KaHaT Basapbeky/bl
bairysesa Anua AckapbekoBHa
Bairyucosa uHapa 3ynxapHaeBHa
AxmeToB Epmek A6ubynnaesuny
Bapnbibain PaixaH ANMXaHKbI3bl
bawwnkosa Acna AXmMeTOBHa
MepetbekoBa Anga XaMnToBHA
CapgblkoB YuHrns Taxuposuy
MyxamegykaHoBa Airepum Hyp>kaHoBHa
MamepoBa Ha3unsa MicmannoBHa
K,anwaban EpkexaH EpPIOHKbI3bI
BaTtTanosa ['anuHa AnekceeBHa
AiHakynoBa AkMapan CepuMKoBHa
36alpawes EpnaH bantepe™ bl
WNcpannosa ["'annHa IMnpoBHa
Ab6abIKaabipoB Maxut Kynmkosuy
EHWH EBreHnin AnbbeptoBny
PeweTnHa Hatanba BnagummnpoBHa
CpuH6epr Bnagumunp bopucosuny
Ab6amnnosa NonbHyp bekmyp3aeBHa
Aybaknpoa Airynb ToKTacbIHOBHa
CmaunnoBa Amanb XXymarasnesHa
Ab6payBanneBa AnbbuHyp AbayBanveBHa

K3 183
K3 184
K3 185
K3 186
K3 187
K3 188
K3 189
K3 190
K3191
K3192
K3 193
K3194
K3 195
K3 196
K3 197
K3 198
K3 199
K3200
K3201
K3202
K3203
K3204
K3205
K3206
K3207
K3208
K3209



